

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۰ آذر ۱۴۰۰

شماره ۴۱۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU

بلاغ مازندران

★ انسداد جاده هراز لغو شد

رئیس اداره مدیریت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از لغو انسداد سه روزه محور هراز خبر داد.

★ تمدید مهلت ارسال آثار به سومین جشنواره ابوذر مازندران دبیر سومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران از تمدید مهلت ارسال آثار جشنواره ابوذر تا اول دی ماه خبر داد.

★ نقش فرهنگ بسیج در حمایت از تولیدات داخلی / خدمت‌گزاران خدا برای ایجاد امید در کنار مردم نقش‌آفرینی می‌کنند

پای خدمت به مردم عهد بسته‌اند و بی‌منت تلاش می‌کنند تا گوشه‌ای از مشکلات در سطح جامعه حل شود؛ مهمترین مولفه شکل‌دهنده بسیج الگوی اسلامی-ایرانی بوده که درصدد عمل به این مولفه حضور پررنگ خود را به مردم نشان داده است.

★ چوب و کاغذ با وجود واردات با ارز ۴۲۰۰ نمی‌تواند با بازار داخل رقابت کند

مدیرعامل شرکت آینده پویا گفت: تا زمانی که واردکننده کاغذ با ارز ۴۲۰۰ تومانی کاغذ تحریر و روزنامه وارد کند بدیهی است چوب و کاغذ نمی‌تواند با بازار داخل رقابت کند اما فعال کردن خط یک به ما قدرت رقابت می‌دهد.

★ ۵ شهر مازندران در وضعیت زرد کرونایی / ۱۷ شهرستان وضعیت آبی دارند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شهرستان‌های نور، گلوگاه، بهشهر، نکا و رامسر هم اکنون در وضعیت زرد کرونایی هستند.





فارس مازندران

★ لغو محدودیت انسدادهای هراز
رئیس اداره مدیریت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران گفت: براساس برنامه مقرر شد محور هراز به دلیل اجرای عملیات عمرانی تونل نشل سه روز مسدود شود که این کارگاه لغو شد.

★ افزایش ۳۵ درصدی میزان صید ماهیان استخوانی دریای خزر/ اعلام قیمت کف و سقف ماهیان
مدیرکل شیلات مازندران با اعلام افزایش ۳۵ درصدی میزان صید ماهیان در دریای خزر، گفت: کمترین قیمت گونه‌های مختلف ماهی حدود ۶۰ هزار تومان و حداکثر آن ۲۵۰ هزار تومان است.

★ ثبت‌نام حدود ۵۷ هزار مازندرانی در طرح ملی مسکن
معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی مازندران با اشاره به ثبت‌نام بیش از ۵۶ هزار و ۸۰۰ نفر مازندرانی در سامانه ملی مسکن، گفت: ثبت‌نام در این سامانه تا پایان آذر ماه امسال ادامه خواهد داشت.

★ مدیرعامل جدید چوب و کاغذ مازندران معارفه شد/پناهیان: باید به سمت افزایش تولید کاغذ تحریر حرکت کنیم
مدیرعامل شرکت آینده پویا با اشاره به اینکه طرح‌های توسعه هم باید در زنجیره ارزش کارخانه باشد، گفت: باید به سمت افزایش تولید کاغذ تحریر حرکت کنیم.

★ پیشروی رنگ زرد کرونایی به شهرستان‌های مازندران
براساس جدیدترین اعلام نرم‌افزار ماسک، علاوه بر نور و رامسر، خطر کرونا شرق مازندران را هم تهدید کرد؛ به طوری که ۵ شهرستان مازندران در وضعیت زرد و ۱۷ شهرستان در وضعیت آبی قرار گرفتند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



❖ هشدار در مورد احتمال آتش سوزی جنگل و مرتع اداره کل منابع طبیعی منطقه نوشهر در مورد احتمال آتش سوزی جنگل و مراتع هشدار داد.

❖ کند شدن روند ابتلا به کرونا با واکسیناسیون تزریق واکسن کرونا در مازندران به بیش از ۵ میلیون و ۲۳ هزار دُز رسیده است.

❖ اعلام قیمت ماهیان استخوانی دریای خزر قیمت کف و سقف ماهیان استخوانی دریای خزر در بازار ماهی فروشان مازندران اعلام شد.

❖ نجات دو صیاد بومی از آب‌های ساحلی بندر نوشهر معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران از نجات دو نفر از صیادان بومی در آب‌های ساحلی محدوده بندر نوشهر خبر داد.

بوطن خبری
مازندران

ایسنا مازندران

❖ رفع تداخلات و کاداستر ۶۷ هزار هکتار اراضی ساری مدیر جهاد کشاورزی ساری از اجرای نظام رفع تداخلات و طرح کاداستر ۶۷ هزار هکتار اراضی این شهرستان در سال جاری خبر داد.

❖ قهرمانی بانوان آملی و دانشجویان ساروی در "تورنمنت دانشجو"

رقابت‌های «تورنمنت دانشجو» که به مناسبت هفته دانشجو در ساری برگزار شد در بخش فوتسال مردان تیم دانشجویان ساری قهرمان این رقابت‌های چهارجانبه شدند و در بخش بانوان، دختران آملی قهرمان شدند.

❖ اعمال محدودیت های ترافیکی موقت در محور هراز رئیس پلیس راه استان مازندران از انسداد و محدودیت های ترافیکی در محور هراز به دلیل اجرای عملیات سیستم روشنایی و تهویه تونل ها در این محور خبر داد.

❖ اختلافات خانوادگی و ساده با پا در میانی حل شود رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت برخی مسائل بعضا خانوادگی و ساده هستند و می شود با صحبت و پا در میانی حل شود که این به نفع همه است.





ایرنا مازندران

❖ خرید و فروش برنج مازندران در بورس به ۷۰۰ تن رسید
مدیرعامل مرکز بین‌المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران مستقر در
آمل گفت که تاکنون ۷۰۰ تن برنج شالیکاران استان در بازار بورس خرید و
فروش شده است.

❖ انسداد سه روزه جاده هراز لغو شد

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های
مازندران از لغو انسداد سه روزه جاده هراز در هفته جاری خبر داد و
گفت که موضوع انسداد برای انجام عملیات عمرانی طی هفته جاری
منتفی شده است.

مهر مازندران

❖ ۱۴ درصد سالمندان مازندران دوز سوم واکسن را دریافت
کردند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل با بیان اینکه امیکرون به
زودی وارد استان می‌شود بر تزریق دوز سوم واکسن تاکید کرد و
گفت: تاکنون ۱۴ درصد سالمندان دوز سوم را تزریق کردند.

❖ واکسن گریزی با راه اندازی سامانه امید از مازندران برچیده
می‌شود

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران
گفت: واکسن گریزی با اجرای طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا
بر بستر سامانه امید بزودی از استان مازندران برچیده می‌شود.

❖ فرمانداران نوشهرو چالوس خواستار ساماندهی رودخانه
گندابرو شدند

فرمانداران نوشهرو و چالوس به منظور پیشگیری از تکرار آبگرفتگی
واحدهای مسکونی و تجاری بر اثر بارندگی شدید در نقاط شهری
این مناطق غربی مازندران خواستار ساماندهی رودخانه گندابرو
شدند.

❖ گرانی نقل بازارهای مازندران / حلقه های درهم تنیده دلای
وسوداگری

گرانی و کاهش قیمت خرید سهم مردم مازندران از آشفتگی بازارهای
های استان در آستانه یلدا و ورود به زمستان است.





★ ۷۰۲ طرح پاکسازی مناطق آلوده در مازندران اجرا شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف بیش از پنج تن مواد مخدر سال جاری در استان خبر داد و گفت: ۷۰۲ طرح پاکسازی مناطق آلوده امسال در استان اجرا شد.

★ انسداد سه روزه محور هراز لغو شد

رئیس مرکز مدیریت راه‌های مازندران با اشاره به تردد روان در راه‌های استان از لغو انسداد سه روزه محور هراز در هفته جاری خبر داد.

حرف‌های مازندران

سال پنجم هفته ۱۰۰۰ شماره ۱۲۰۰ شمسی ۱۳۹۹ - شماره ۲۲۲۲ - شماره ۲۰۰۰ تومان



روزنامه شمال ایران

شنبه ۲۰ آذر ماه ۱۴۰۰ ۶ جمادی الاول ۱۴۴۳ 11 Dec 2021
شماره ۲۰۰۰۰ ورقه سال سی ام

بولتن خبری
مازندران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد:

نگران افزایش کرونا در مدارس هستیم

حضور مسئول دفتر حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با حضور جمعی از نمایندگان دفاع مقدس در دفتر روزنامه فجر خوز

معاونت بینات گنجان

زنجیره تولید ماسک قابل آلا باشد در استان تکمیل شود

جلوه‌های انبار و فداکاری دوساله دوساران در مقابله با کرونا

اراضی کارخانه نخ شمال نوشهر در معرض ویلاسازی:

از کارخانه تا ویلا



استاندار مازندران: خودکفایی برنج با حمایت از کشاورزی مازندران

توزیری و تنوع تولید ماهگیری



۶۰ درصد توانایی های مازندران دوقانه سوزی باشند



ایمدتیک ترک بتوان مدیرعامل جدید چوب و کاغذ مازندران منصوب شد



۶۰ درصد توانایی های مازندران دوگانه سوز می باشند

استاندارگی مازندران



استاندار مازندران: شکوفایی کشاورزی مازندران سرمایه گذاری برای کشور است

استاندار مازندران کشاورزی مازندران را رهبرینی ملی دانست و گفت: شکوفایی کشاورزی مازندران سرمایه گذاری برای کشور است.

کادرب
یک کادرب
عقب نشینی خودروسازان و التهاب بازار
یک کادرب
رئیس مسئول برنامه‌ریزی مازندران
تخصیص کمک هزینه نگهداری سلطان پوی گلستان دانشگاه علوم پزشکی
مشکل استقلال: حذف قی اسد یا اشتباهات داوری؟

BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS

← کانال خبر فوری ساری
۴۳,۶۴۷ subscribers

بلاغ مازندران
۴,۹۲۴ subscribers

← آخرین خبر مازندران
۲۸,۷۹۵ subscribers

کانال خبر فوری ساری

Pinned message

Pinned message



بیج در حمایت از تولیدات داخلی/ خدمت‌گزاران خدا برای ایجاد امید در کنار مر

فروش گل های سرطان زا در قائمشهر چیست؟ کانال آخرین خبر مازندران

1 comment



آخرین خبر مازندران



بولتن خبری
مازندران

◆ بسیج بی‌منت در خدمت مردم!

✓ نقش فرهنگ بسیج در حمایت از تولیدات داخلی/ خدمت‌گزاران خدا برای ایجاد امید در کنار مردم نقش‌آفرینی می‌کنند

✎ پای خدمت به مردم عهد بسته‌اند و بی‌منت تلاش می‌کنند تا گوشه‌ای از مشکلات در سطح جامعه حل شود؛ مهمترین مولفه شکل‌دهنده بسیج الگوی اسلامی-ایرانی بوده که درصدد عمل به این مولفه حضور پررنگ خود را به مردم نشان داده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/457617>

اعلام قیمت ماهی در بازار

◆ حسن اسحاقی، مدیرکل شیلات مازندران:
طبق بررسی کارشناسان این اداره از بازارهای استان، حداقل قیمت گونه‌های مختلف ماهی حدود ۶۰ هزار تومان و حداکثر ۲۵۰ هزار تومان است.

◆ افزایش قیمت ماهی به دلیل افزایش قیمت ادوات صید و حامل‌های انرژی است

شنبه، ۲۰ آذر ۱۴۰۰

◆ کانال آخرین خبر مازندران

@Mazandaran_today

ثبت‌نام حدود ۵۷ هزار مازندرانی در طرح ملی مسکن

◆ معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی مازندران با اشاره به ثبت‌نام بیش از ۵۶ هزار و ۸۰۰ نفر مازندرانی در سامانه ملی مسکن، گفت: ثبت‌نام در این سامانه تا پایان آذر ماه امسال ادامه خواهد داشت.

@KhabarEnriSari

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۱,۱۸۰ subscribers

Pinned message

مع برخی خارج نشینان به ۷۰۰ هکتار زمین کشاورزی در دشت گهرباران میان‌دو

قیمت انواع هندوانه ۵ تا ۶ هزار تومان برای هر کیلوگرم در نظر گرفته شده و قیمت انار از ۱۰ تا ۱۸ هزار تومان است.

@yjcmazandaran

ب.ظ ۱۲:۵۵ 62

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



کمبود زمین در شهرک‌های صنعتی مازندران

امینی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران:

کمبود زمین برای توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان یک مشکل جدی و نگران کننده است و در حقیقت، زمین مناسب برای توسعه برخی از شهرک‌ها و نواحی صنعتی وجود ندارد.

yjc.news/00Xn0

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج

۳۸,۴۰۸ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



#هشدار در مورد احتمال آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع در مازندران

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران:
 با توجه به فصل خزان و خشک شدن برگ درختان و افزایش تردد گردشگران و طبیعت دوستان در عرصه‌های طبیعی، احتمال خطر آتش‌سوزی افزایش می‌یابد.
 توصیه ما به طبیعت دوستان این است که از روشن کردن آتش، رها کردن سیگار روشن، چوب کبریت و مخصوصاً آتش زدن گاه و کلبش مزارع کشاورزی و استفاده از هر وسیله قابل اشتعال دیگری در طبیعت خودداری کنند. / صداوسیما

شنبه، ۲۰ آذر ۱۴۰۰

@BabolShahreBaharNareni

خبرمازندران

۲,۵۶۱ subscribers

@khabaremazandaran

ب.ظ ۱۰:۲۰ 284

خبرمازندران



مبلغ عجیب قرارداد حسن یزدانی در لیگ کشتی

مبلغ ثبت شده قرارداد حسن یزدانی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در سازمان لیگ فدراسیون کشتی با رقمی ناچیز به ثبت رسیده است.
 ادعای مدیرعامل تیم فولادین ذوب آمل مبنی بر اینکه "یزدانی برای حضور در این تیم کوچکترین مبلغی نگرفته است"، در شرایطی است که کشتی‌گیری مثل کامران قاسمیپور که جایگاهی به مراتب پایین‌تر از حسن یزدانی دارد برای حضور در لیگ مبلغ 400 میلیون تومان از مسئولان تیم صنایع مازندران دریافت کرد و با این وجود نیز به دلایل نامشخص حاضر نشد برای این تیم در مرحله نهایی لیگ به میدان برود! ایسنا

@khabaremazandaran



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



اکثریت فروشندگان پوشاک رامسر با ضرر مالی از بازار خارج شدند

Ramsarkhabar



2,017 likes

ramsarkhabar رییس اتحادیه خرازان، کیف و کفش فروشان رامسر:

اکثر فروشندگان پوشاک و خرازان رامسر با ضرر مالی از بازار خارج شدند

عضو اتحادیه کیف و کفش فروشان مازندران با بیان اینکه فقط ۵۰ عضو از ۳۰ عضو این اتحادیه در رامسر فعال هستند، گفت: بقیه با ضرر مالی از بازار خارج شدند.

سید آتیه قهباسی اجاره بالای املاک و مغازه های پوشاک را از مهمترین دغدغه ها بیان کرد و گفت: اجاره مغازه برای فروشگاه پوشاک در رامسر بین پنج تا هفت میلیون تومان با ودیعه ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است.

وی با عنوان اینکه اتحادیه خرازان جزو گروه پردرآمد بوده ولی در گروه متوسط قرار می گیرد، ادامه داد: از ۳۰ عضو اتحادیه خرازان فقط ۵۰ نفر فعال هستند و مابقی با ضرر مالی از بازار خارج و بدهکار بانکی شدند.

قهباسی، هزینه های بالای برق و دارایی، اجاره بالای املاک را از مهمترین مشکلات برشمرد و گفت: با رویه موجود بازار پوشاک از فروشگاه های کوچک به سمت بزرگ می رود و فروشگاه های کوچک تعطیل می شوند.



23 likes

farsna_mazand

به گزارش خبرنگاری فارس از شهرستان ساری، به نقل از بسیج رسانه مازندران، حسین احمدی با اعلام اینکه خبرنگاران مازندرانی می‌توانند آثار تولیدی خود را از اول دی ماه سال ۹۹ تا اول دی ماه ۱۴۰۰ به سامانه جشنواره به آدرس aboozarmaz.ir ارسال کنند، اظهار کرد: این رخدادهای رسانه‌ای در ۹ قالب خبر، گزارش، مصاحبه، یادداشت و مقاله، تیتر، عکس، کاریکاتور، اینفوگرافی و موشن گرافی توسط سازمان بسیج رسانه استان برگزار می‌شود.

وی با اعلام اینکه هر خبرنگار می‌تواند در دو بخش و هر بخش ۳ اثر ارسال کند، گفت: بخش ویژه امسال به علامه حسن‌زاده آملی اختصاص دارد و خبرنگاران می‌توانند آثار خود را در ارتباط با این عالم والامقام مازندرانی در سامانه جشنواره پارگذاری کنند.

دبیر سومین جشنواره ابودر مازندران با اعلام اینکه مقدمات داوری جشنواره توسط داوران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فراهم شده است، افزود: ان شاءالله با انتخاب داوران توانمند ملی، بهترین آثار برگزیده و مورد تجلیل قرار گیرند.



334 likes

بر اساس آخرین به روزرسانی رنگ بندی کرونایی مناطق [sariinsta](https://www.instagram.com/sariinsta) ۲۰ آذرماه مختلف کشور در سامانه ماسک وزارت بهداشت، از امروز شنبه ۵ شهرستان در وضعیت زرد کرونایی و ۱۷ شهرستان دیگر هم در مازندران، در وضعیت آبی قرار دارند. شهرستان‌های نور، گلوگاه، بهشهر، نکا و رامسر هم اکنون در وضعیت زرد کرونایی هستند.

شهرستان‌های آمل، بابل، بابلسر، تنکابن، میاندورود، ساری، سیرمغ، قائم‌شهر، جویبار، فریدونکنار، محمودآباد، کلاردشت، عباس آباد، نوشهر، چالوس، سوادکوه و سوادکوه شمالی در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

وضعیت آبی به منزله پایان کرونا نیست، حتی برای افرادی که دو تویت واکسن دریافت کرده‌اند.

اعلام وضعیت آبی در صورتی که منجر به شروع دوره‌های مهمانی و مراسم در محیط سر بسته شود، بازم احتمال افزایش آمار مبتلایان و شروع یک خیز جدید وجود دارد.



هشتگ های داغ توئیتر

شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۰

#ایران
#شفافیت
#روز_پرستار
#زینب_کبری
#ستار_بهشتی
#رئیس
#علی_رضوانی
#گوهر_عشقی
#نایب_الزهراء
#HumanRightsDay
#Humanrights
#حقوق_بشر
#عباس_دریس



#گوهر_عشقی #ستار_بهشتی
پخش زخمی تصویر گوهر عشقی مادر ستار بهشتی (ویلاگ نویسی که در سال ۹۱ درگذشته است) در بین کاربران اصلاح طلب و معاند پخش شده و مدعی حمله به وی توسط عوامل نظام شده اند، این تصویر باعث شده تا قشر خاکستری هم تحت تاثیر قرار گرفته و با هشتگ **#گوهر_عشقی** توئیت هایی بر علیه نظام بزنند.

#زینب_کبری #روز_پرستار #نایب_الزهراء
سالروز ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار

#HumanRightsDay #HumanRights
توئیت های کاربران به مناسبت روز جهانی حقوق بشر

#علی_رضوانی
واکنش کاربران به تحریم علی رضوانی خبرنگار برنامه ۲۰:۳۰ توسط پارلمان انگلیس



۱۴۰۰/۰۹/۲۰

قیمت روز ارز و طلا

↑	۳۰,۸۳۰ تومان	دلار آمریکا 	\$
↑	۳۴,۸۹۰ تومان	یورو 	€
↑	۸,۳۹۵ تومان	درهم امارات 	₪
↑	۱۳,۲۶۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی 	
	۶,۹۹۹,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی 	
	۳,۹۰۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی 	
	۲,۴۰۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی 	
↓	۱,۳۱۳,۰۰۰ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار 	
↑	۱,۷۸۳ دلار	انس جهانی طلا 	
↑	۴۸,۴۳۳ دلار	بیت کوین 	



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

اطلاعیه جدید سازمان مالیاتی؛ خرید و فروش ارز مسافرتی و نیما سازمان امور مالیاتی در اطلاعیه جدیدی اعلام کرد: به اطلاع کلیه خریداران و فروشندگان ارز می‌رساند خرید و فروش ارز از طریق سامانه نیما، خرید ارز مسافرتی و سایر روش‌های تعریف شده قانونی برای تهیه ارز، مشمول پرداخت مالیات علی‌الحساب ۱۰ درصد فروش نمی‌شود.

گسترش نیوز:

هیئت مدیره بورس باید شفاف‌سازی کند

رئیس قوه قضائیه گفت: برخی فرآیندهای بورس می‌تواند باعث رانت و سوءاستفاده عده‌ای و در مقابل ایجاد ضرر برای عده دیگری شود.

اقتصاد نیوز:

بحران مدیریت آب در کشور داریم نه بحران آب

مشاور معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی با بیان این‌که می‌توانیم مانند نیاکانمان در محیط خشک ایران زندگی کنیم، گفت: مصوبات شورای عالی آب در بین مردم و جاهت ندارد.



